Estado do Rio Grande do Sul

Município de Boa Vista do Incra

Av. Heraclides de Lima Gomes – 00- bairro centro - CEP 98120-000 – Boa Vista do Incra

(55)36131205,36131204 e-mail: gabinete@boavistadoincra.rs.gov.br

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 104/2024
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART.75, I, DA LEI N° 14.133/2021.

ORIGEM: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

        CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA.

CONTRATADO: ELITE COMERCIO DE VEICULOS – EIRELE, CNPJ – 13.374.671/0001-75

OBJETO: O objeto  é  a contratação de empresa mecânica especializada na prestação de serviços

técnicos de manutenção preventiva e corretiva COM URGÊNCIA para veículo da Secretaria de

Educação, com fornecimento de peças, componentes e acessórios novos, originais ou genuínos,

conforme as especificações descritas no decorrer deste estudo.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 537; 541

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO I, DA LEI N° 14.133/2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 16.725,00 (Dezesseis mil, setecentos e vinte e cinco reais)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04/10/2024 à 03/12/2024

BOA VISTA DO INCRA, 04 DE OUTUBRO DE 2024

CLEBER TRENHAGO

Prefeito Municipal

		2024-10-04T13:48:21-0300
	CLEBER TRENHAGO:99726912091